



تبریک رئیس ستاد فعالان اقتصادی دکتر پزشکیان به مردم ایران

داوود ابوالفتحی رئیس ستاد فعالان اقتصادی دکتر پزشکیان در استان هرمزگان طی پیامی از مردم عزیز ایران برای حضور پرشور و حماسی در چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری تشکر کرد و به رئیس جمهور منتخب تبریک گفت.



این پیام به شرح زیر است: ملت شریف ایران سلام علیکم؛ اکنون زمان رقابت به پایان رسیده است، وقت همدلی، اتحاد و یکپارچگی است. ما برای ساخت دوباره ایرانی منسجم نیاز به همدلی همه ایرانی‌ها داریم، ایران عزیز ما برای همه است.



سرخط خبرها

رئیس شورای شهر بندرعباس
ابراز امیدواری کرد؛

باز شدن گره‌های شهر در دولت چهاردهم

۴

مدیر شعب بانک کشاورزی استان مطرح کرد؛

ظرفیت بالای هرمزگان برای تبدیل شدن به هاب گلخانه‌ای کشور

۳

فوتسال جام شهدای خدمت

نوجوانان فولاد هرمزگان قهرمان شدند

۶

دریافت سه باب مغازه در ازای واگذاری
۳۰ درصد سهام کارخانه‌ی قلبی؛

معامله روی هوا

۹

خواندنی‌های روز

خرید هیجانی، لذتی کوچک با هزینه‌های بسیار

۵

با یک تیر سه نشان

۵

پلمب محل برگزاری کنسرت داملا

۴

در اردبیل و تبریز

۴

نخستین مطالبه از منتخب ریاست جمهوری؛

نقش آفرینی هرمزگانی‌ها در دولت جدید



رهبر انقلاب در دیدار با اعضای هیأت دولت سیزدهم عنوان کردند؛

شهید رئیسی، الگوی مدیریتی برای دولت‌ها

۲

شرکت‌های برتر هرمزگان در روز صنعت و معدن معرفی شدند

تجلیل از مدیرعامل کارخانه آرد فدک رودان به عنوان برگزیده صنایع استان



در این حوزه فعالیت کرد. معمار زاده تصریح کرد: تهیه نان سالم و باکیفیت از اهمیت زیادی برخوردار است بنابراین در جهت ارتقای سطح سلامت مردم تولید آرد کامل را در استان هرمزگان پایه‌گذاری شده است.

راستای سلامت جامعه می‌بایست تولید آرد کامل در راستای کار خود قرار دهند. وی ادامه داد: لذا کارخانه آرد فدک با تغییرات و اصلاحات خط تولید و راه‌اندازی ساختمان پنج طبقه بوجاری به عنوان اولین کارخانه تولیدکننده آرد کامل



معمار زاده مدیرعامل این واحد تولیدی اعطا شد. در حاشیه این مراسم معمار زاده، مدیرعامل کارخانه آرد فدک رودان در گفتگو با صبح ساحل بابیان اینکه در جهت ارتقای سطح سلامت مردم، تولید آرد کامل را در استان هرمزگان پایه‌گذاری شده است گفت: با توجه به کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی در سال ۱۴۰۲ مصوب شد، تمام استان‌های کشور در

شرکت تولیدی آرد فدک رودان نیز به دلیل عمل به مسئولیت‌های اجتماعی و اولین و تنها تولیدکننده آرد کامل گندم در استان هرمزگان، فعال در حوزه تحقیق و توسعه و دارای رشد در زمینه بهبود راندمان و بهبود کمی و کیفی محصول بر اساس استانداردهای ملی و جهانی برتر شناخته شد. لوح سپاس و تندیس زرین این رویداد به منصور

آنا رام شرکت تولیدی آرد فدک رودان به عنوان واحد برتر صنایع غیرفلزی در استان هرمزگان معرفی شد. مراسم روز صنعت و معدن به منظور تجلیل از صنعتگران و معدنکاران نمونه استان هرمزگان با حضور جمعی از مقامات استانی برگزار و در این مراسم از منصور معمار زاده، مدیرعامل کارخانه آرد فدک رودان به عنوان واحد برگزیده استانی تقدیر شد. در این آیین با حضور خلیل قاسمی رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان هرمزگان، حجت الاسلام عبادی زاده امام جمعه بندرعباس، ابادر سلاری فرمانده سپاه امام سجاد(ع)، مهدی دوستی استاندار هرمزگان، فرمانده نیروی انتظامی استان، رئیس اتاق بازرگانی هرمزگان و جمعی از مدیران شرکت‌های حوزه صنعت و معدن استان از صنعتگران و معدنکاران نمونه استانی در حوزه‌های مختلف فعالیت در سال ۱۴۰۲، تجلیل شد.



میزخبر

نخستین مطالبه از منتخب ریاست جمهوری؛

نقش آفرینی هرمزگانی‌ها

در دولت جدید

رئیس ستاد مسعود پزشکیان در استان؛

چانه‌زنی‌ها برای تحقق این مطالبه قدیمی آغاز شده است



فاطمه محمودآبادی

در آغاز تشکیل دولت‌ها، نقش آفرینی و حضور نخبگان و مدیران هرمزگانی در رده‌های عالی کشوری، مطالبه مردم هرمزگان بوده

است. این مطالبه حتی در مقاطعی به صرف انتصاب یک استاندار بومی نیز تقلیل یافته اما باز هم با شکست مواجه شده است. اکنون با آغاز شکل‌گیری دولت چهاردهم بار دیگر مطالبه‌گری در این خصوص آغاز شده است و رئیس ستاد منتخب ریاست جمهوری در هرمزگان از آغاز چانه‌زنی‌ها برای تحقق این مطالبه خبر داده است.

رئیس ستاد انتخاباتی پزشکیان در هرمزگان در نخستین نشست خبری پس از پیروزی در انتخابات ریاست جمهوری گفت: انتخابات رقابت ایمان و کفر، حق و باطل نیست؛ انتخابات یک رقابت سیاسی است برای گزینش و انتخاب بهترین شخص برای اداره جامعه است. حجت الاسلام "محمد ذاکری" افزود: انتخابات در کشور نماد دموکراسی و مردم سالاری است. این انتخابات دو تفاوت داشت: یک اینکه زود هنگام بود دوم اینکه به معنای واقعی رقابتی بود و تا لحظه آخر کسی نمی‌دانست چه کسی رئیس جمهور می‌شود. وی با بیان اینکه انتخابات رقابتی، نشاط، امید و دلگرمی می‌آورد و مردم را پای صندوق‌های رای می‌کشاند، گفت: ما به عنوان یک جریان سیاسی همواره به دنبال انتخابات رقابتی بودیم. ذاکری با تأکید بر اینکه از تمام دست‌اندرکاران برگزاری انتخابات تشکر می‌کنم، اظهار کرد: از حمایت و حضور تمام صنوف تشکر می‌کنم؛ همچنین جامعه اهل سنت به این انتخابات شور و نشاط خاصی دادند. از ستادهای دکتر قالیباف که در دور دوم به ما پیوستند نیز تشکر می‌کنم؛ هم‌افزایی خوبی صورت گرفت.

رئیس ستاد انتخاباتی پزشکیان در هرمزگان عنوان کرد: انتخابات یک برد و یک باخت دارد. وقتی انتخابات رقابتی باشد کسی که باخته می‌پذیرد؛ به تیم رقیب خسته نباشید می‌گوییم. تا دیروز رقابت داشتیم اما از امروز رفاقت داریم. حجت الاسلام ذاکری گفت: به دلیل فرارسیدن ایام محرم و شهادت مظلومانه سید الشهدا(ع) از برگزاری هرگونه جشن و سرور خودداری خواهیم کرد و این موضوع به وقت دیگری موکول می‌شود. وی با بیان اینکه به عنوان شهروند هرمزگانی، ما هم از رئیس جمهور منتخب مطالباتی داریم، گفت: بر این باوریم که هرمزگان استان ظرفیت‌ها و قابلیت‌هاست که مهم‌ترین آن ظرفیت نیروی انسانی است. موضوع به‌کارگیری نیروهای هرمزگان در دولت‌ها، از سال‌ها پیش وجود داشته است؛ در زمان ریاست جمهوری آقای رئیسانی بنده روزنامه‌نگار بودم و به خاطر دارم که می‌گفتیم کرمان رئیس جمهور دارد اما هرمزگان آبدارچی هم ندارد و این روند همچنان پابرجا مانده. رئیس ستاد انتخاباتی پزشکیان در هرمزگان افزود: باید تلاش کنیم این اتفاق به طور نسبی رخ دهد؛ چانه‌زنی‌ها برای تحقق این مطالبه قدیمی آغاز شده است. وی در پایان اظهار کرد: معتقد نیستم که دولت‌های قبل کاری نکردند اما کارهای زمین مانده بیش از گام‌های برداشته شده است.

رهبر انقلاب در دیدار با اعضای هیأت دولت سیزدهم عنوان کردند؛

شهید رئیسی، الگوی مدیریتی برای دولت‌ها

سروریس سیاسی

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار آقای مخر سربست ریاست جمهوری و اعضای هیأت دولت سیزدهم، تلاش بی‌وقفه برای حل مشکلات توده‌های مردم (نه خواص و ویژه‌خواران)، اعتقاد عمیق به توانایی‌های داخلی، صراحت در اعلام مواضع دینی و انقلابی، خستگی‌ناپذیری، مایوس نشدن، رعایت تعامل و عزت‌مندی در سیاست خارجی، اهتمام به اجرای طرح‌های بزرگ، تواضع و بردباری و معنویت و ذکر و توسل را از ویژگی‌های برجسته فردی و کاری شهید رئیسی خواندند و تأکید کردند: رئیس عزیز به عنوان یک الگو نشان داد می‌توان به عنوان رئیس جمهور یک کشور از مجموعه این خصوصیات فکری، قلبی و عملی برخوردار بود و آن را در عمل دنبال کرد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در این دیدار دولت سیزدهم را دولت «کار و امید و حرکت» برشمردند و گفتند: شهید رئیسی واقعا امیدوار و به حق، به آینده خوش‌بین بود و تصمیم قاطع داشت که به اهداف ترسیم شده برسد.

ایشان در تبیین ویژگی‌های برجسته آقای رئیسی، مردمی بودن او را خصوصیتی بسیار مهم و الگویی حقیقی برای همه مسئولان خواندند و گفتند: رئیس عزیز به مردم احترام می‌گذاشت و با حضور در میان مردم، حقایق و نیازها را لمس می‌کرد و حل مشکلات و تأمین



نیازهای توده‌های مردم را محور برنامه‌ها و اقدامات خود قرار می‌داد.

ایشان اعتقاد عمیق به توانایی‌های داخلی را دیگر خصوصیات برجسته شهید رئیسی خواندند و گفتند: در دوره‌های مختلف با مسئولان در این باره صحبت کرده‌ایم، کسی هم مخالف نبود؛ اما انسان می‌فهمد که رئیس از بُن دندان به ظرفیت‌ها و توانایی‌های داخلی برای حل مشکلات کشور اعتقاد داشت.

صراحت در اعلام مواضع دینی و انقلابی و «برهیز از بیان حرف‌های دوپهلوی و یا ملاحظه‌خوش آمد دیگران»، ویژگی دیگر رئیس جمهور شهید بود که رهبر انقلاب به آن اشاره کردند.

خستگی‌ناپذیری از کار، یکی دیگر از ویژگی‌های شهید رئیسی بود که رهبر انقلاب از آن تمجید کردند. ایشان گفتند: من مکرر به رئیس توصیه می‌کردم برای ادامه‌ی بدون مشکل فعالیت‌ها

قدری استراحت کند اما او می‌گفت «از کار خسته نمی‌شوم» و واقعا هم خسته نمی‌شد و این ویژگی عملی، حقیقتاً تعجب‌آور بود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به مایوس نشدن شهید رئیسی از مشکلات و زخم زبان‌ها افزودند: انسان غالباً از ناسپاسی یا انتقاد دیگران بدش می‌آید و دلسرد می‌شود اما رئیسی با وجودی که زنج می‌برد و گاهی هم به من شکایت می‌کرد، هیچگاه از این مسائل مایوس و از بیگیری کارها دلسرد نمی‌شد.

رعایت همزمان تعامل و عزت‌مندی نیز از جمله خصوصیات برجسته آقای رئیسی بود که رهبر انقلاب به تبیین آن پرداختند. ایشان گفتند: رئیس به اصل ارتباط عقیده داشت و اهل تعامل بود اما از موضع عزت، نه آنچنان تند و دورکننده بحث می‌کرد که ارتباط قطع شود و نه بیهوده خود را دست پایین

مراسم تنفیذ پس از صدور اعتبارنامه برگزار می‌شود

سروریس سیاسی

قوه مجریه و رئیس‌جمهور منتخب باشیم؛ امیدواریم منتخب مردم قدر حضور مردم را بدانند و گام‌های مهمی برای پیشبرد امور آنها بردارند. سخنگوی شورای نگهبان درباره بررسی صحت مرحله دوم انتخابات ریاست جمهوری توضیح داد: برابر قانون بعد از برگزاری انتخابات، فرصتی در اختیار نامزدها و مردم قرار دارد که اگر نکته‌ای دارند به ما اعلام کنند تا ما در موضوع بررسی صحت انتخابات به آن‌ها توجه کنیم. این موضوع در مرحله اول انجام شد، اما نامزدها نکته‌ای نداشتند حتی خودمان با نامزدها تماس گرفتیم که

اگر موردی است، اعلام کنند که اعتراضی نداشتند. مردم نیز گزارش موثری ارسال نکرده بودند البته برخی موارد بود که در روز رای‌گیری رسیدگی شد. وی افزود: برابر قانون آغاز دوره ریاست جمهوری از روز تنفیذ است؛ چهار سال از آن روز آغاز می‌شود. مرحله بعد تحلیف است که رئیس جمهور باید در مجلس شورای اسلامی حضور یابد و طبق اصل ۱۲۱ قانون اساسی در حضور اعضای شورای نگهبان و رئیس قوه قضائیه سوگند یاد کند. البته مقامات داخلی و خارجی نیز می‌توانند در این مراسم حضور داشته باشند.

آگهی مزایده

۰۲ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک ناحیه دو بندرعباس استان هرمزگان به مساحت ۹۵.۵۳ متر مربع واقع در طبقه هفتم تفکیکی واقع در طبقه یک ساختمان مسکونی ۷ طبقه (شش طبقه مسکونی بر روی همکف پارکینگ) با قدمت ساخت حدوداً پانزده سال می‌باشد. ساختمان دارای یک دستگاه آسانسور می‌باشد نمای ساختمان آجرنما و سرامیک می‌باشد کف را هرو و مشعات راه پله سنگ اجرا شده است. فضای داخلی واحد کف اتاقها سرامیک اجرا گردیده است و دیوارهای اتاقها کاغذ و سقف گچکاری با ابزار ساده و رنگ آمیزی انجام شده است. درب ورودی واحد چوبی و درب اتاقها چوبی و پنجره‌ها از جنس آلومینیوم می‌باشد و آشپزخانه با کابینت ام دی اف اجرا شده است واحد دارای سرویس بهداشتی و حمام می‌باشد و سیستم سرمایشی کولر اسپلیت می‌باشد. واحد مذکور دارای انشعاب آب مشاع و برق اختصاصی می‌باشد واحد فاقد پرده ولوازم و میلمان مسکونی می‌باشد واحد مذکور خالی از سکنه و تخلیه می‌باشد. در زمان بازدید مورد بهره برداری نمی‌باشد (هیچ گونه برگ اجازنامه از سوی هیچ یک از طرفین دعوا ارائه نگردید) با توجه به موارد مندرج در شرح گزارش ارزش شش‌دانگ عرصه و اعیان آپارتمان مسکونی به مساحت ۹۵/۵۳ متر مربع شامل عرصه و اعیان و در نظر گرفتن کیفیت بنا و موقعیت و کاربری و قدمت بنا و کلیه متعلقات و انشعابات به مبلغ ۲۷/۷۰۰/۰۰۰/۰۰۰ (بیست و هفت میلیارد و هفتصد و هشتاد و هفت میلیون ریال) ارزیابی و برابر محاسبه امور مالی این اداره مجموع مطالبات بستانکار با دو عشر اضافه ۹۵/۳۷۷/۳۵۱/۲۰۰ ریال می‌باشد ارزش مورد مزایده پنج میلیارد و سیصد و هفتاد و یک و سیصد و پنجاه و یک و دویست سهم از مجموع بیست و هفت میلیارد و هفتصد میلیون سهم از یک پلاک فوق الذکر در روز مورخ دوشنبه ۱۴۰۳/۰۵/۰۱ در اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس از ساعت ۹ صبح الی ۱۲ ظهر از طریق مزایده حضوری از مبلغ فوق به فروش می‌رسد شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد است و فروش کلا نقدی است شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد مبلغ مزایده به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است و برنده مزایده مکلف است مابه تفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز ننماید مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد جلسه مزایده در همان ساعت و مکان تشکیل خواهد شد. لازم به ذکر است پرداخت بدهی‌های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی‌های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد و وجه پرداختی بابت هزینه‌های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۴/۱۸

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان ۱۴۰۳/۰۴/۱۸ الف

آگهی شرکت‌های تعاونی
سراسر هرمزگان در صبح ساحل
تلفن پذیرش: ۰۱۰۵-۱۴۶۲-۳۲۲۴۴

منفودی
سند مالکیت (برگ سبز) خودرو سواری سیستم سمند
تیپ LX-EF7 رنگ سفید مدل ۱۳۹۷ با شماره موتور
۱۴۷۸۰۳۷۵۱۰۵، شماره شاسی ۱۹۶۵۱۹۶ JFF۶۵۱۹۶
NAACR1HWW و شماره پلاک ۹۴ ایران ۷۴۴م ۲۱ به نام محمد امین قاسمی
گوربندی فرزند عباس مفقود گردیده و از درجه اعتبار
ساقط می‌گردد

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده و عادی بطور فوق العاده شیرنگ بندر (سها می خاص) به شماره ثبت ۲۸۳۳ با شناسه ملی: ۱۰۸۰۰۰۴۱۰۰۰
از کلیه سهامداران شرکت دعوت می‌گردد که در مجمع عمومی فوق العاده شرکت که راس ساعت ۹ صبح تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۰ در دفتر شرکت واقع در بندرعباس، بلوکی، بلوار طالقانی، خیابان سید قطب، پلاک ۱، طبقه همکف فوق العاده که راس ساعت ۱۰ صبح تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۰ در دفتر شرکت واقع در بندرعباس، بلوکی، بلوار طالقانی، خیابان سید قطب، پلاک ۱، طبقه همکف کد پستی ۷۹۱۷۷۷۴۲۹ تشکیل می‌گردد شرکت نمایندگان حضور همه صاحبان سهام یا نمایندگان قانونی آنها در جلسه الزامی می‌باشد.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: نقل و انتقال سهام، تغییر موضوع، تغییر نشانی محل
مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده: انتخاب مدیران و بازرسین، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

مدیر شعب بانک کشاورزی استان مطرح کرد؛

طرفیت بالای هرمزگان برای تبدیل شدن به هاب گلخانه‌ای کشور

✓ لاور فین اولین نقطه برداشت گندم در سال جاری



سامیه طهوریان
خبرنگار

رئیس شعب بانک کشاورزی هرمزگان از پرداخت ۷۵ درصد مطالبات گندم‌کاران استان خبر داد و گفت: هم‌اکنون ده درصد گلخانه‌های کشور در هرمزگان احداث شده است.

به گزارش صبح ساحل، مهدی جهان نجاتی، مدیر شعب بانک کشاورزی هرمزگان در نشست خبری با اصحاب رسانه گفت: دولت تاکنون بیش از ۷۵ درصد مطالبات گندم‌کاران هرمزگان را پرداخت کرده و امسال با توجه به پیگیری‌هایی که توسط بانک کشاورزی استان هرمزگان، رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان، واریزی امسال به موقع صورت گرفت. رئیس شعب بانک کشاورزی هرمزگان افزود: امسال نیز با همکاری وزیر کشاورزی به همراه مدیرعامل بانک کشاورزی، اولین نقطه‌ای را که برداشت گندم در کشور شروع شد در منطقه لاور فین بود که به شکرانه برداشت گندم در استان هرمزگان، امسال به موقع کسب خورد و امیدواریم که مابقی ۲۵ درصد مانده مطالبات گندم‌کاران پرداخت شود. با توجه به پیگیری‌های صورت گرفته، حداکثر ظرف این



هفته ۱۰۰٪ طلب گندم‌کاران پرداخت می‌شود. جهان نجاتی تأکید کرد: تا به امروز بیش از ۶ میلیون تن گندم در کشور خریداری شده که اعتبار آن توسط بانک کشاورزی پرداخت شده است. مدیر شعب بانک کشاورزی هرمزگان در خصوص بیمه‌ها افزود: در استان ما حداقل سقف بیمه‌ها به ۶ هزار و ۸۰۰ هکتار کشت بیمه گندم رسیده که خبر بسیار خوبی است؛ زیرا محصول تضمینی است و خریدش توسط دولت انجام می‌شود. جهان نجاتی افزود: خوشبختانه از ابتدای سال تاکنون چیزی

گندم‌های بهره‌مندی هرمزگان از نعمت محیط مناسب کشت گلخانه‌ای و پرورش گیاهان ارزشمند در آن گفت: سال گذشته به مبلغ تقریباً ۲۴۰ میلیارد تومان از ابتدای سال تا الان ۲۰ هکتار گلخانه تسهیلات پرداخت کرده‌ام که روند خوبی را هم‌اکنون طی می‌کنند و امیدواریم که حداقل تا پایان سال ما بتوانیم به ۱۰۰ هکتار برسانیم که همین یک مورد خود یک اشتغال‌زایی بسیار اثرگذار است و تاکنون با ریزنی‌های صورت گرفته از سوی مجموعه بانک کشاورزی استان، طی پنج سال، ۱۲۰۰ هکتار تسهیلات گلخانه پرداخت کردیم.

جهان نجاتی افزود: در حال حاضر هرمزگان تقریباً ۱۰ درصد از کل گلخانه‌های کشور را دارد و به نظر این جانب بایستی هرمزگان هاب گلخانه‌ای کشور شود. واقعاً امیدواریم روزی این گلخانه‌ها به ۵ هزار هکتار برسد و حداقل ۱۰ درصد کشت فضای باز هرمزگان به گلخانه‌ها منتقل شود.

در گلخانه‌ها هر هکتار گلخانه تقریباً ۷ برابر محیط باز محصول تولید می‌کند و یک‌دهم محیط باز آب مصرف می‌کند با توجه به کم‌آبی استان هرمزگان این کشت‌های گلخانه‌ای بسیار در منطقه ما مؤثر است.



سرویس اقتصادی

رئیس شورای تامین‌کنندگان دام خبر داد: قیمت هرکیلو دام زنده در آستانه ایام محرم ۲۷۵ هزار تومان

رئیس شورای تامین‌کنندگان دام متوسط قیمت کنونی هرکیلو دام سبک با وزن بالای ۴۵ کیلو در سطح کشور را ۲۷۵ تا ۲۸۵ هزار تومان اعلام کرد. به گزارش صبح ساحل، «منصور پوریان»، رئیس شورای تامین‌کنندگان دام گفت: در آستانه محرم، گوشت منجمد وارداتی به وفور موجود است و همواره در سطح گسترده توزیع می‌شود.

وی با بیان اینکه مقادیر زیادی گوشت در گمرکات کشور افزود: با توجه به روند مستمر واردات از ذخایر مناسبی در بخش گوشت گوساله و گوسفند برخوردار هستیم. پوریان ادامه داد: بنابر آمار میزان عرضه گوشت‌های تنظیم بازار اعم از منجمد و گرم وارداتی نسبت به تقاضا ۱۷ درصد افزایش داشته است.

رئیس شورای تامین‌کنندگان دام متوسط قیمت هرکیلو دام با وزن بالای ۴۵ کیلو در سطح کشور را ۲۷۵ تا ۲۸۵ هزار تومان و دام سنگین ۱۸۰ هزار تومان اعلام کرد و افزود: بنابر آمار ۴۰ تا ۵۰ میلیون راس دام سبک و ۱۰۰ تا ۱۲۰ هزار راس دام سنگین آماده کشتار داریم که حداکثر تا پایان فصل تابستان باید کشتار شوند.

وی از توزیع روزانه ۲۰۰ تا ۲۵۰ تن گوشت گرم وارداتی با نرخ مصوب تنظیم بازار خبر داد و گفت: استمرار در عرضه و قیمت یکی از موفقیت‌های وزارت جهاد در حوزه تنظیم بازار است که منجر به کاهش قیمت و ایجاد رقابت در بازار شده است.

رکورد مصرف برق شکسته شد



سرویس اقتصادی

مدیرعامل شرکت تولید، انتقال و توزیع نیروی برق ایران (توانیر) گفت: نصاب جدید تقاضای مصرف برق کشور برای بار سوم در سال جاری شکسته شد و به ۷۶ هزار و ۷۶۷ مگاوات رسید.

به گزارش صبح ساحل، مصطفی رجبی مشهدی ادامه داد: در حالی که براساس آمارهای اعلامی سازمان هوشناسی با افزایش دمای هوا، گرمترین روز غیر تعطیل سال رقم خورد، نیاز مصرف برق نیز رکورد جدیدی از خود به جای گذاشت. وی با بیان اینکه نیاز مصرف برق در روز مشابه سال گذشته ۷۱ هزار و ۴۸۶ مگاوات ثبت شده بود، گفت: این میزان امروز با میزان ۷۶ هزار و ۷۶۷ مگاوات نسبت به روز مشابه سال گذشته، افزایش ۵۲۰ مگاواتی را ثبت کرده است که عدد بسیار بزرگی و در حد نیاز مصرف دو استان اصفهان و چارمحال و بختیاری است. مدیرعامل توانیر با بیان اینکه براساس گزارش‌های سازمان هوشناسی، همزمانی افزایش دمای هوا در جنوب و شمال کشور باعث بالا رفتن شدید نیاز مصرف برق شده است و کشور گرمترین روزهای خود را سپری می‌کند گفت: با تلاش همه همکاران شبکه برق کشور پایدار است. وی از همه هموطنان درخواست کرد: با کاهش ۱۵ درصدی مصرف برق ضمن کاهش مبلغ قبوض خود با پیوستن به پوشش یا انرژی‌ها جایز ارزنده نیز برخوردار شوند. به گفته وی، هموطنان در این شرایط با انجام راهکارهای ساده مثل تنظیم دمای کولر روی ۲۴ درجه و یا استفاده از دور کند کولر آبی و عدم استفاده از وسایل پرمصرف برقی در ساعات ۱۲ تا ۱۸ و ۲۰ تا ۲۳ می‌توانند کمک شایانی به تامین برق پایدار کشور کنند.

توزیع ۴۱ هزار حلقه لاستیک یارانه‌ای در هرمزگان



سرویس اقتصادی

بیش از ۴۱ هزار حلقه لاستیک سواری با نرخ مصوب در هرمزگان توزیع می‌شود. به گزارش صبح ساحل، رئیس اداره بازرگانی داخلی سازمان صمت هرمزگان گفت: بیش از

۴۱ هزار حلقه لاستیک خودرو سواری با نرخ مصوب در حال توزیع است. حمید قاسمی افزود: این لاستیک‌های تولید داخلی با هدف حمایت از مصرف‌کنندگان و در راستای اهداف و مصوبات تنظیم بازار وارد استان شده است.

وی گفت: لاستیک در ۱۷ نمایندگی فعال توزیع می‌شود. حمید قاسمی افزود: شهروندان می‌توانند با مراجعه به نمایندگی‌های فعال یا سامانه ntws.ir در دست داشتن اطلاعات خودرو، از جمله شماره موتور و شماره شاسی برای ثبت نام اقدام کنند.

معاون مرکز توسعه تجارت الکترونیکی:

احراز هویت در امضای الکترونیکی سطح دو غیرحضور شد

سرویس اقتصادی

معاون زیرساخت کلید عمومی و امنیت اطلاعات تجاری مرکز توسعه تجارت الکترونیکی (نتا)، گفت: امکان احراز هویت غیرحضور برای صدور گواهی‌های سطح دو اطمینان فراهم شده و این گواهی‌ها برای استفاده در کاربردهای با ریسک متوسط در نظر گرفته شده است.

به گزارش صبح ساحل و به نوشته ایسنا، «رضا جوادی‌نیا» اظهار کرد: در سند سیاست‌های زیرساخت کلید عمومی کشور (CP)، چهار سطح اطمینان پیش‌بینی شده است که سطوح اطمینان یک الی چهار به ترتیب برای کاربردهای با سطح ریسک کم، متوسط، زیاد و خیلی زیاد قابل استفاده است. معاون زیرساخت کلید عمومی و امنیت اطلاعات تجاری مرکز نتا افزود: به عبارتی دیگر، گواهی‌های سطح دو اطمینان برای استفاده در کاربردهای با ریسک متوسط در نظر گرفته شده است. وی با اشاره به سطوح اطمینان،

تصریح کرد: احراز هویت غیرحضور پیش از این تنها در سطح یک اطمینان امکان‌پذیر بود و برای احراز هویت در سطوح دو الی چهار مراجعه حضوری به دفاتر ثبت نام صدور گواهی (دفاتر اسناد رسمی، دفاتر پیشخوان دولت و غیره) الزامی بود. جوادی‌نیا با اشاره به گسترش کاربردهای گواهی الکترونیکی در سامانه‌های مختلف، گفت: با توجه به گسترش کاربردهای گواهی الکترونیکی در سامانه‌های مختلف دستگاه‌های اجرایی و بخش خصوصی و ضرورت ایجاد تسهیل در فرآیند صدور گواهی الکترونیکی، مرکز توسعه تجارت الکترونیکی این موضوع را در دستور کار خود قرار داده و پس از بررسی موضوع و برگزاری جلسات کارشناسی تخصصی متعدد با خبرگان این حوزه، پیشنهاد خود را به شورای سیاستگذاری گواهی الکترونیکی کشور ارائه نموده که در سی‌امین جلسه شورای سیاستگذاری کشور، تصویب شد. معاون مرکز نتا با تشریح فرآیند احراز هویت غیرحضور، اظهار کرد: در سطح دو اطمینان،

علاوه بر امکان احراز هویت متقاضی که از قبل نیز فراهم بود، می‌توان به روش غیرحضور نیز عمل کرد. به شکلی که چنانچه هویت متقاضی صدور گواهی، قبلاً توسط سازمان ثبت احوال کشور احراز شده باشد، احراز هویت متقاضی می‌تواند به روش غیرحضور و با استعلام از سرویس برخوردار شهروندان از کارت هوشمند ملی انجام شود. وی بیان کرد: در این حالت استعلام کد ملی از سازمان ثبت احوال کشور و همچنین استعلام مالکیت سیم کارت از سامانه شاهرک وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات انجام می‌شود. جوادی‌نیا با اشاره به اینکه علاوه بر استعلامات مذکور، می‌بایست از روش احراز هویت قوی سه مرحله از طریق عوامل مستقل از هم شامل عوامل دانستن، داشتنی و بیومتریک استفاده شود، گفت: در صورت استفاده از این روش، یکی از عوامل احراز هویت می‌بایست عامل هویت بیومتریک همراه با کنترل زنده

هیات دوچرخه سواری استان هرمزگان

به استناد آئین نامه هیاتهای ورزشی و مجوز شماره ۱۴۰۲/۲۵۵/۵/۲۷۷ مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۰۹ فدراسیون دوچرخه سواری جمهوری اسلامی ایران مجمع عمومی بمنظور انتخاب رئیس هیات دوچرخه سواری استان هرمزگان برگزار میگردد لذا از علاقمندان احراز پست ریاست هیات دعوت بعمل میآید جهت دریافت فرم های ثبت نام از تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۳ لغایت ۱۴۰۲/۰۵/۰۲ بمدت هفت روزگاری به اداره کل ورزش و جوانان استان هرمزگان مراجعه نمایند متقاضیان می توانند جهت اطلاعات بیشتر با تلفن دبیرهیات استان آقای اسحاق طالبی فر به شماره ۰۹۱۷۶۹۳۵۸۱ تماس حاصل نمایند.

شرایط ثبت نام:

- التزام به قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران
- دارا بودن مدرک تحصیلی کارشناسی (لیسانس)
- عدم سوء پیشینه کیفری مؤثر عدم محرومیت از حقوق اجتماعی صادره از مراجع قضائی
- اقامت دائم در استان و فاقد تابعیت مضاعف
- حداقل سن {۲۸ سال و حداکثر {۷۰ سال
- سابقه مدیریت اجرایی در حوزه پزشکی حداقل پنج سال
- دارا بودن کارت پایان ضرورت {خدمت سربازی یا معافیت
- ارائه گواهی عدم اعتیاد

آرانه استعلام مثبت جهت افتتاح حساب بانکی

مدارک مورد نیاز:

- تصویر نامه آخرین مدرک تحصیلی
- آخرین حکم کارگزینی در صورت اشتغال
- تصویر شناسنامه صفحه اول ودوم
- تصویر کارت پایان خدمت یا معافیت دائم
- عکس ۴*۴ دو قطعه
- تصویر کارت ملی
- تکمیل فرم های ثبت نام

دعوتنامه تشکیل مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم شرکت تعاونی مسکن اصناف و کسبه فردوس مهر

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۴/۱۸

مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم شرکت تعاونی مسکن اصناف و کسبه فردوس مهر در ساعت ۱۷ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۰ در محل مسجد چهارده معصوم واقع در بلوار آل محمد میدان امام رضا (ع) برگزار می‌گردد. از کلیه اعضا دعوت می‌شود تا در ساعت مقرر جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این مجمع حضور به هم رسانند. بدیهی است کلیه کسانی که نمی‌توانند به هر دلیلی در جلسه فوق شرکت کنند می‌توانند حق رای خود را به شخص دیگری وکالت دهند.

دستور جلسه:

۱- تمدید مهلت فعالیت شرکت

◀ هیئت مدیره - نعمت اله حقیقی

آگهی شرکت‌های تعاونی سراسر هرمزگان در صبح ساحل

تلفن پذیرش: ۱۰۵-۳۲۲۴۱۴۶۲

میزخبر

با دعوت سرمربی تیم ملی فوتبال ساحلی
سه هرمزگانی
راهی اردوی تیم ملی می‌شوند



سرویس ورزشی

با دعوت علی نادری، سه بازیکن فولاد هرمزگان به اردوی تیم ملی ساحلی دعوت شدند.

به گزارش صبح ساحل، علی نادری، سرمربی تیم ملی فوتبال ساحلی کشورمان ۱۷ بازیکن را به اردوی تیم ملی فراخواند. براین اساس رضا امیری زاده، علی میرشکاری و موحد محمدپور سه بازیکن دعوت شده به اردوی تیم ملی هستند.

اردوی تیم ملی فوتبال ساحلی از ۲۰ الی ۲۴ تیرماه پس از اتمام نیم فصل اول رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ساحلی در مرکز ملی فوتبال برگزار می‌شود.

والیبال قهرمانی پیشکسوتان میناب
یاران شهدای گوربند
بر سکوی قهرمانی ایستادند



سرویس ورزشی

مسابقات والیبال قهرمانی پیشکسوتان شهرستان میناب که با حضور پنج تیم در جریان بود با معرفی تیم قهرمان به پایان رسید.

به گزارش صبح ساحل، مسابقات والیبال قهرمانی پیشکسوتان شهرستان میناب با حضور تیم های پالور حکمی، شهدای گوربند، شهدای بازیاری، نوبندگستر و لاستیک فروشی شایسته برگزار شد.

در بازی فینال که در سالن حجاب برگزار شد دو تیم شهدای گوربند و پالور حکمی به مصاف هم رفتند که تیم شهدای گوربند با نتیجه ۳ بریک تیم پالور حکمی را شکست داد و مقام نخست این رقابت‌ها را کسب کرد. در دیدار رده بندی تیم لاستیک فروشی شایسته موفق شد با شکست دادن تیم والیبال نوبندگستر به مقام سوم دست پیدا کند.

فینال این رقابت ها با حضور هاشمی نماینده مردم شرق استان در مجلس شورای اسلامی، متقی رئیس اداره ورزش و جوانان میناب، جمادی پور عضو شورای شهر و رئیس هیئت همگانی میناب، کرمانی رئیس هیئت والیبال شهرستان، حیدری رئیس هیئت روستایی و بازی های بومی محلی شهرستان، عباس صالحی دبیر هیئت والیبال شهرستان و پیشکسوتان والیبال برگزار شد.

امور ورزش فولاد هرمزگان برگزار کرد

اردوی یک روزه تیم زیر ۱۳ سال
در هلر قشم



سرویس ورزشی

اردوی یک روزه تیم فوتبال زیر ۱۳ سال فولاد هرمزگان در هلر قشم برگزار شد. به گزارش صبح ساحل، این اردو یک روزه به میزبانی باشگاه مهر هلر، با هدف آماده سازی تیم فولاد هرمزگان برپا شد. همچنین در دیدار دوستانه بین دو تیم تیم مهر هلر موفق به پیروزی دو بریک شد که زنده تک گل فولاد هرمزگان در این مسابقه معین سالارپور و زنده دو گل تیم مهر هلر رادمهر جعفری بود.



فوتسال جام شهدای خدمت

نوجوانان فولاد هرمزگان قهرمان شدند



و محمود حمزه پور مربی نوجوانان فولاد هرمزگان به عنوان مربی برتر شناخته شد. در پایان طی مراسمی با حضور اصغر معماری دبیر هیئت فوتبال استان، مجید عسگری رئیس هیئت وزنه برداری استان، حسن سالاری و احمد کناری از اعضای شورای اسلامی شهر بندرعباس، عباسیان نماینده باشگاه فولاد هرمزگان، محمد پیروانی رئیس کمیته فوتسال استان، محمد رضا جمشیدی مسئول کمیته فوتسال شهرستان بندرعباس، مهدی ربیع پور مسئول برگزاری مسابقات فوتسال هرمزگان و خانواده بازیکنان به تیم‌های قهرمان و نایب قهرمان مدال و جام قهرمانی اهدا شد.

این مسابقات به صورت دوره ای به مدت پنج هفته در سالن کارگران و پالایش نفت بندرعباس برگزار شد.

محمود رئیسی
دبیر سرویس ورزشی



نوجوانان فولاد هرمزگان جام قهرمانی فوتسال شهدای خدمت را بالای سر بردند. به منظور آمادگی نمایندگان فوتسال پایه های استان در مسابقات قهرمانی کشور یک دوره مسابقات فوتسال تحت عنوان جام شهدای خدمت با حضور تیم های جوانان و نوجوانان فولاد هرمزگان، جوانان اتحاد سرخون، نوجوانان پالایش نفت بندرعباس و دلاوران بندرعباس به میزبانی هیئت فوتبال استان زیر نظر کمیته فوتسال استان برگزار شد.

در بازی پایانی دو تیم نوجوانان و جوانان فولاد هرمزگان که هر کدام با سه برد و یک تساوی ۱۰ امتیازی بودند در دیدار پایانی به مصاف هم رفتند تا تکلیف قهرمان مشخص شود.

در این دیدار که در پایان وقت قانونی با نتیجه سه سه به پایان رسید گل های نوجوانان امیرحسین علیزاده سه بار و گل های جوانان توسط علیرضا دهباشی، عبدالرحیم قدسی نژاد و عرشیا شب‌روا به ثمر رساندند. در ضربات پنالتی شاگردان محمود حمزه پور با نتیجه چهار بر سه از سد شاگردان محمد حسینی نژاد عبور کردند و جام قهرمانی را در سالن کارگران بالای سر بردند.

در پایان این مسابقات عرشیا شب‌روا از تیم جوانان فولاد هرمزگان با هفت گل زده به عنوان آقای گل معرفی شد. عنوان بهترین بازیکن فنی مسابقات به امید صالحی تعلق گرفت. پدیده این دوره از مسابقات علی‌احمدی

المپیاد ورزشی کارکنان تامین اجتماعی کشور

هرمزگانی‌ها افتخار آفرینی کردند



محمود رئیسی

بیست و یکمین دوره المپیاد ورزشی کارکنان سازمان تامین اجتماعی در رشته‌های مختلف برگزار شد.

المپیاد ورزشی کارکنان سازمان تامین اجتماعی در رشته های والیبال آقایان و

گیلان برگزار شد دوم شد و مدال نقره به گردن آویخت. در رشته دومیدانی و ماده ۱۰۰ متر کریم سالاری سوم شد و مدال برنز گرفت. این مسابقات به میزبانی شیراز برگزار شد. نیکوقاسمی در رشته شنا که به میزبانی گیلان برگزار شد مدال برنز برای تامین اجتماعی هرمزگان به ارمغان آورد.

تنیس روی میز بانوان که به میزبانی مازنداران برگزار شد، بانوان هرمزگانی مقام اول را کسب کردند. پریسا پور احمد، پگاه پور احمد، مریم جمشیدی و صدیقه صادقی این عنوان قهرمانی را برای تامین اجتماعی هرمزگان به دست آوردند. نجمه لشکری از هرمزگان در مسابقات آمادگی جسمانی که به میزبانی

بانوان، فوتسال، بدمینتون آقایان و بانوان، دارت آقایان و بانوان، شطرنج آقایان و بانوان، تنیس روی میز آقایان و بانوان، شنا آقایان و بانوان، آمادگی جسمانی بانوان و دومیدانی آقایان برگزار شد و کارکنان تامین اجتماعی استان هرمزگان موفق شدند در چند رشته عناوینی خوبی کسب کنند. در مسابقات

با تب دنگی و پشه آندس چه باید کرد؟

پنهان شدن بیماری، پشت یک پشه!



بهاره جلالوند
خبرنگار

مطالب زیادی در فضای مجازی دست به دست می‌شوند که در آن‌ها تصاویر یک پشه با ظاهری متفاوت وجود دارد. پشه‌ای که باعث شده سئوالات زیادی در ذهن بسیاری از افراد شکل بگیرد. از کنجکاوی درباره درمان تا ترس از مرگ و میر، سئوالات متدوالی به حساب می‌آیند که پشه آندس برای افراد به وجود آورده است. برای اینکه دقیقاً بدانید در مواجهه با پشه آندس چه باید کرد و در صورت ابتلا به تب دنگی ناشی از این پشه چه نکات مهمی وجود دارد، صحبت‌های «یوسف درویشیان»، کارشناس مبارزه با بیماری‌های دانشگاه علوم پزشکی ایران را به دقت بخوانید.

این پشه پر دلدرد را بشناسید

ویروس دنگی، جزو فلاوی ویروس‌ها محسوب می‌شود که از طریق گزش پشه آندس اجیبتی و آندس آلبویکتوس انتقال پیدا می‌کند. پشه آندس اجیبتی در هرمزگان، سیستان و بلوچستان، چابهار، کنارک، بوشر، عسلویه و کنگان وجود دارد در حالی‌که پشه آندس آلبویکتوس، معمولاً در گیلان مشاهده می‌شود. این دو نوع پشه علاوه بر تب دنگی، می‌توانند باعث ابتلا به ویروس زیکا، تب زرد و چیکونگونیا شوند. البته باید به این نکته توجه داشت که پشه سالم، باعث بروز بیماری نخواهد شد و تنها پشه آلوده به ویروس می‌تواند در بروز بیماری نقش داشته باشد. علاوه بر این، جنس ماده گونه پشه آندس اجیبتی عامل ابتلا به تب دنگی است و پشه آندس آلبویکتوس، به میزان کمتری باعث ابتلا به این بیماری خواهد شد. پشه آندس، ظاهری متفاوت با پشه معمولی دارد. این پشه دارای ۲ بال فعال و ۲ بال تحلیل رفته، خرطوم بلند، فلس‌های کوتاه و متراکم روی سینه، رگال‌ها و پا است. همچنین پوشیده شدن سینه از فلس‌های قهوه‌ای تیره یا متمایل به سفید از ویژگی‌های ظاهری پشه آندس محسوب می‌شود.

این پشه از کجا می‌آید؟

همه‌گیری و شیوع تب دنگی در فصول بارانی و گرم سال بیشتر است. تاکنون وجود قطعی پشه ناقل در کشور ایران اثبات نشده است و عمده بهارانی که تا به امروز گزارش شده‌اند، مسافری هستند که به کشورهای آندمیک (کشورهایی که بیماری به شکل بومی در آن‌ها شایع است)، سفر کرده‌اند. به عبارت روشن‌تر، بیماری تب دنگی از طریق مسافر وارد کشور شده است. برای مثال، از حدود ۱۲۲ نفر که به شکل قطعی ابتلائی آن‌ها به اثبات رسیده، حدود ۱۰۰ نفر به کشور امارات متحده عربی سفر کرده‌اند. دغدغه مسئولان بهداشتی این است که پشه‌های آندس داخل کشور، افراد مبتلا را بگزند و ناقل این بیماری شوند. علاوه بر این، تخم پشه‌های ناقل از طریق لاستیک مستعمل و سایر محصولات مانند گیاه لاکه بامبو، می‌توانند به کشورهای دیگر و حتی کشور ما وارد شوند. به غیر از موارد یاد شده، تخم‌های این پشه ممکن است از طریق لنج‌های باری نیز وارد کشور شوند. با توجه به موارد یاد شده، در صورت مشاهده این پشه باید به مسئولان بهداشتی گزارش داد تا سمپاشی انجام بدهند. البته این کار در مناطقی که ریسک بالایی دارند انجام می‌شود.

تفاوت پشه شمال و جنوب

بسیاری از افراد تصور می‌کنند که پشه آندس گیلان همان پشه‌ای است که در جنوب کشور وجود دارد در حالی‌که این باور درست نیست. پشه آندس اجیبتی، در مناطق حاره‌ای (جنوب) وجود دارد و پشه آلبویکتوس در مناطق حاره‌ای و معتدل (شمال) دیده می‌شود. پشه آندس اجیبتی



هورمون عشق و درمان افسردگی پس از زایمان

سرویس سلامت

نتایج پژوهش‌های دانشمندان نشان می‌دهد که اکسی‌توسین (یکی از هورمون‌های هیپوفیز خلفی) درمان احتمالی چاقی مفرط و افسردگی پس از زایمان است.

دانشمندان ژنی را شناسایی کرده‌اند که در صورت از دست رفتن یا دچار نقص شدن، ممکن است باعث چاقی مفرط و مشکلات رفتاری شود و در مادران، افسردگی پس از زایمان ایجاد کند. این کشف که در مجله علمی سیل (Cell) گزارش شده است، ممکن است راهکارهایی برای درمان افسردگی پس از زایمان نشان دهد. چاقی مفرط و افسردگی پس از زایمان از مشکلات مهم سلامت زنان در جهان است. بیش از یک نفر از هر ۱۰ زن در سال، به افسردگی پس از زایمان دچار می‌شوند که با افزایش خطر خودکشی مرتبط است. این تعداد در کشورهای توسعه‌یافته، یک نفر از هر پنج مادر را شامل می‌شود. گروهی به سرپرستی دانشمندان دانشگاه کمبریج در انگلیس و کالج پزشکی پیور در شهر هوستون آمریکا در حین بررسی ۲ پسر از خانواده‌های مختلف که دچار چاقی شدید، اضطراب، اوتیسم و مشکلات رفتاری ایجاد شده در اثر صداها یا بوها بودند، دریافتند که آنان یک ژن به نام TRPC 5 را که روی کروموزوم X قرار دارد، از دست داده بودند؛ آن‌ها این حذف ژن را از مادران خود به ارث برده بودند. مادران آن‌ها نیز دچار چاقی مفرط بودند ضمن اینکه افسردگی پس از زایمان را تجربه کرده بودند. دانشمندان به مدل‌های حیوانی روی آوردند و با مطالعه روی موش‌ها به این نتیجه رسیدند که اکسی‌توسین ممکن است علامت آن‌ها را کاهش دهد.

دانشمندان متوجه شدند که TRPC 5 روی نورون‌های اکسی‌توسین (سلول‌های عصبی که هورمون اکسی‌توسین را تولید می‌کنند که معمولاً به دلیل ترشح آن در هنگام دریافت محبت و عواطف، هورمون عشق نامیده می‌شود)، عمل می‌کند. پژوهش‌ها دانشمندان را به استفاده از اکسی‌توسین به عنوان یک درمان برای چاقی مفرط و افسردگی پس از زایمان رهنمون شده‌اند. /ایرنا

دارند به همین دلیل برای تشخیص دقیق، روند ابتلا بدین شکل است که پشه سالم، افراد بیمار را نیش می‌زند و طی حدود ۲۰ روز ویروس در بدن پشه تکثیر پیدا می‌کند. این پشه با نیش زدن افراد دیگر، باعث انتقال بیماری خواهد شد. آنچه در مورد این بیماری مهم است، علامت و سیر بیماری است. به طور کلی، علامت اولیه شامل تب شدید و حاد (حدود ۴۰ درجه سانتی‌گراد)، سردرد و کمی درد عضلانی است. بعد از ۳ روز ممکن است تب قطع شود و درد مفاصل، قرمزی صورت، ضایعات پوستی قرمز رنگ (دانه‌های ریز) آشکار خواهند شد. در مرحله بعدی بیماری، ضعف، نوشیدن مایعات فراوان، سوپ، آبمیوه و محلول او.آ.اس (ORS) به بیماران توصیه می‌شود. در تمامی مراحل بیماری، توجه به علامت هشدار دهنده ضروری است و در صورت بروز این علامت باید به بیمارستان مراجعه کرد. تبی که بعد از ۳ روز قطع نشود، حال عمومی که بعد از ۳ تا ۴ روز همچنان بد باشد، نباید نادیده گرفته شود. علاوه بر این، بی‌اشتهایی، تب، افت فشار خون، استفراغ شدید و مکرر، کاهش هوشیاری، خواب آلودگی و... موارد دیگری هستند که مراجعه به بیمارستان را ضروری می‌کنند. درد شدید شکم و کاهش ادرار نیز موارد دیگری هستند که باید جدی گرفته شوند و به بیمارستان مراجعه کرد.

نوشیدن مایعات فراوان، سوپ، آبمیوه و محلول او.آ.اس (ORS) به بیماران توصیه می‌شود. در تمامی مراحل بیماری، توجه به علامت هشدار دهنده ضروری است و در صورت بروز این علامت باید به بیمارستان مراجعه کرد. تبی که بعد از ۳ روز قطع نشود، حال عمومی که بعد از ۳ تا ۴ روز همچنان بد باشد، نباید نادیده گرفته شود. علاوه بر این، بی‌اشتهایی، تب، افت فشار خون، استفراغ شدید و مکرر، کاهش هوشیاری، خواب آلودگی و... موارد دیگری هستند که مراجعه به بیمارستان را ضروری می‌کنند. درد شدید شکم و کاهش ادرار نیز موارد دیگری هستند که باید جدی گرفته شوند و به بیمارستان مراجعه کرد.

آشنایی با گروه در معرض خطر

برخی از افراد در صورت ابتلا به تب دنگی باید حتماً به بیمارستان مراجعه کنند و تحت نظر مستقیم پزشک باشند. این دسته از افراد حتی بدون داشتن علامت هشدار دهنده باید به مراکز درمانی مراجعه کنند چون ابتلا به این بیماری می‌تواند جان آن‌ها را به خطر بیندازد.

برای مثال، مبتلایان به بیماری‌های زمیننه‌ای (دیابت، نارسایی کبدی، بیماری‌های کلیه، بیماری‌های قلبی و عروقی و...)، شیرخواران، کودکان، سالمندان و خانم‌های باردار در گروه پرخطر قرار می‌گیرند. علاوه بر این، آن دسته از افرادی که شرایط اجتماعی خاصی دارند مثل تنها زندگی می‌کنند یا با مراکز درمانی فاصله زیادی دارند، گروه پرخطر به حساب می‌آیند.

نکات پایانی

ویروس دنگی دارای ۴ سروتیپ (گروه‌هایی در یک گونه با ساختار سطحی مشخص؛ سویه نیز می‌گویند) است که در صورت ابتلا به یک سروتیپ، فرد تا آخر عمر نسبت به آن ایمن خواهد شد ولی ممکن است به سروتیپ‌های دیگر مبتلا شود. چنانچه فردی یک‌بار به سروتیپی از تب دنگی مبتلا شود، ابتلای دوباره با سروتیپ جدید، شدیدتر خواهد شد و مشکلات بیشتری به همراه دارد. یکی دیگر از نگرانی‌هایی که در رابطه با تب دنگی وجود دارد، هم زمان شدن آن با سایر عفونت‌های حاد تنفسی، مثل کرونا است که این مسئله می‌تواند شدت بیماری را افزایش دهد ضمن اینکه آمار بستری در آی.سی.یو (ICU) و حتی مرگ و میر را نیز بالاتر ببرد.

بهداشت حرف اول را می‌زند
پیشگیری از ابتلا به بیماری تب دنگی از اهمیت بالایی برخوردار است. در وهله اول، پیشگیری با کنترل مسافرانی که از مناطق با شیوع بالا وارد کشور می‌شوند باید صورت بگیرد. ضمن اینکه تا جای ممکن از سفر به مناطقی که در آن‌ها بیماری تب دنگی شیوع بالایی دارد، باید پرهیز کرد. در حال حاضر، امارات متحده عربی، ویتنام و اندونزی جزو این مناطق هستند. به طور کلی، تب دنگی در آسیا به ویژه آسیای جنوب شرقی و غرب اقیانوسیه شایع است. علاوه بر این، باید به نکات دیگری نیز توجه داشت. برای مثال، از تجمع آب در هر جایی باید جلوگیری کرد



یکی از این موارد، زیر گلدان‌ها است که محل مناسبی برای تخم‌گذاری این پشه به حساب می‌آید. یکی دیگر از مواردی که باید به آن توجه داشت، عدم انباشت زباله است. علاوه بر این، نصب توری با بافت ریز روی در و پنجره، می‌تواند تا حد زیادی از ورود پشه به داخل خانه جلوگیری کند. استفاده از لباس پوشیده به ویژه با رنگ روشن، احتمال گزش آندس را کاهش می‌دهد. افراد با مشاهده این پشه باید محل آن را به مسئولان بهداشتی گزارش کنند تا سمپاشی انجام شود.

چه اتفاقی می‌افتد؟

پیش از هر چیز باید گفت که نگرانی بیش از حد درباره مرگ و میری مورد است چون این آمار مرگ و میر ناشی از تب دنگی بالا نیست و چیزی در حدود یک درصد است. تب دنگی، درمان خاصی ندارد و درمان‌هایی که برای مبتلایان انجام می‌شود، حمایتی هستند یعنی از وخیم شدن حال بیمار پیشگیری

علامت هشدار دهنده را جدی بگیرید
علامت خفیف بیماری به آنفلوآنزا شباهت

میزخبر

تشکیل ۳۵۸۰ پرونده تخلف صنفی در هرمزگان

سرویس حوادث

معاون نظارت، بازرسی و حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان گفت: در نتیجه ۱۷ هزار و ۹۰۰ مورد بازرسی از واحدهای صنفی استان از ابتدای سال جاری تاکنون، سه هزار و ۵۸۰ فقره پرونده تخلف تشکیل و برای صدور رای به تعزیرات حکومتی ارجاع داده شد. به گزارش صبح ساحل، عبدالرضا پیروی منش در تشریح این خبر افزود: ارزش پرونده‌های تخلف صنفی استان طی سه ماهه نخست امسال ۴۲۷ میلیارد و ۱۴۶ میلیون ریال بوده است. وی بیان کرد: بیشترین تخلف صنفی ثبت شده در هرمزگان، درج نکردن قیمت و گرانش فروشی بوده است. معاون نظارت، بازرسی و حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان تاکید کرد: شهروندان در صورت مشاهده هرگونه تخلف صنفی می‌توانند با اعلام به سامانه تلفنی ۱۲۴ ما را در رصد بازار یاری کنند.

رئیس پلیس آگاهی استان عنوان کرد:

دستگیری ۴۹ سارق در هرمزگان

سرویس حوادث

رئیس پلیس آگاهی استان هرمزگان از اجرای طرح ضربتی مقابله با سرقت و دستگیری ۴۹ سارق در ۷۲ ساعت گذشته در استان خبر داد. به گزارش صبح ساحل، سرهنگ عبدالعزیز کرمی در تشریح این خبر بیان کرد: با تلاش همه جانبه پلیس آگاهی استان در راستای ارتقای امنیت عمومی و اجتماعی، طرح عملیاتی مقابله با سرقت با اولویت مقابله با سرقت موتورسیکلت به مدت ۷۲ ساعت در استان هرمزگان اجرا شد. وی افزود: در اجرای این طرح که با هدف کشف اموال مسروقه و استرداد به مالباختگان اجرا شد مجموعاً ۱۰۷ فقره انواع سرقت کشف و ۴۹ سارق انواع سرقت شناسایی و در عملیات‌های جداگانه دستگیر شدند. این مسؤول انتظامی با تاکید بر جدیت پلیس در اجرای منظم و مستمر طرح‌های مقابله با سرقت و پاکسازی مناطق و محلات آلوده و جرم خیز، اظهار کرد: متهمان دستگیر شده با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به دستگاه قضائی معرفی شدند. رئیس پلیس آگاهی استان با هدف پیشگیری و کاهش وقوع سرقت از عموم شهروندان و مردم استان خواست ضمن توجه جدی به توصیه‌های پیشگیرانه پلیسی، در نگهداری و حفاظت از اموال خود دقت بیشتری داشته و منازل و وسایل نقلیه خودرو و موتورسیکلت خود را به تجهیزات ایمنی و بازدارنده مجهز کرده و وسایل نقلیه خود را در مکان‌های خلوت، تاریک و غیر ایمن پارک نکنند.

توصیه‌ها و هشدارهای ترافیکی پلیس به هیات‌ها و عزاداران



سرویس حوادث

رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور فراجا با اشاره به فرارسیدن ایام عزاداری‌های دهه اول ماه محرم، توصیه‌های ترافیکی را به متصدیان هیات‌ها و دسته‌های عزاداری و همچنین عزاداران ارائه کرد. سرهنگ احمد شیرانی با اشاره به ایام عزاداری حضرت سیدالشهدا گفت: پلیس راهور تسهیلات ویژه‌ای را برای تردد در ایام محرم و همچنین ارتقاء ایمنی هیات‌های عزاداری اتخاذ کرده و مأموران پلیس راهور در زمان برگزاری مراسمات در کنار دسته‌های عزاداری و هیات‌ها و تکایا و همچنین محل‌های پر تجمع عزاداری مستقر خواهند بود. رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور فراجا خطاب به متولیان هیات‌های عزاداری گفت: از آنجایی که در این ایام، عموم مردم در این مراسمات شرکت می‌کنند، نکاتی در زمینه رعایت ایمنی این مراکز و حفظ نظم در تردها باید مدنظر همگان قرار گیرد. به عنوان مثال اولین نکته محل قرارگیری ایستگاه‌های صلواتی است. ایستگاه‌های صلواتی نباید در نزدیکی تقاطع‌ها و میدانی اصلی دایر شود و هنگام نصب داربست‌ها و ایجاد ایستگاه‌های صلواتی در محل مناسب، باید به گونه‌ای اقدام شود که پیاده‌روها و خیابان‌ها در کمترین حالت ممکن اشغال شوند. همچنین باید به مراقب بود که احتمال برخورد وسایل نقلیه و ایجاد گره ترافیکی وجود نداشته باشد. شیرانی درباره پخش نذری‌ها نیز گفت: هنگام پخش نذورات به نحوی اقدام شود که از ایجاد گره‌های ترافیکی جلوگیری و در مأموریت خودروهای امدادی نیز خللی وارد نشود. وی افزود: نصب هرگونه بنر، پارچه، نوشته و مشابه آن که موجب پوشش تابلوها، چراغ‌ها و دیگر علائم راهنمایی و رانندگی شود؛ ممنوع است. رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور فراجا ادامه داد: متولیان دستجات عزاداری باید از نیروهای داوطلب مردمی و همیار پلیس مجهز به جلیقه و علائم شب نما در قسمت جلو و انتهای کاروان‌های عزاداری استفاده کنند تا علاوه بر ایجاد ایمنی بیشتر عزاداران، نسبت به جلوگیری از تداخل با خودروهای عبوری اقدام شود. شیرانی گفت که بر اساس مفاد آیین نامه راهور، عبور و تردد خودروها و موتورسیکلت‌ها از بین دسته‌جات و جمعیت ممنوع است و باید فاصله ایمنی رعایت شود. همچنین در حرکت کاروان‌های عزاداری باید مسیر حرکت وسایل نقلیه، پیش‌بینی شود. وی افزود: امیدوارم با رعایت توصیه‌های پلیس و همکاری مردم در این ایام، عزاداری محرم به صورت باشکوه برگزار و شاهد حوادث ناگوار رانندگی و ایراد خسارت یا مجروح و مصدوم شدن عزاداران نباشیم. / ایسنا

دریافت سه باب مغازه در ازای واگذاری ۳۰ درصد سهام کارخانه قلابی؛

معامله روی هوا



نحوه دستگیری

فرمانده انتظامی استان هرمزگان درخصوص این پرونده گفت: در پی وصول یک فقره پرونده از شعبه اول اجرای احکام کیفری دادسرای عمومی و انقلاب بندرعباس مبنی بر دستگیری محکوم متواری به اتهام کلاهبرداری، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت. سردار "علی اکبر جاویدان" در تشریح این خبر بیان داشت: کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی استان تحقیقات خود را برای شناسایی و دستگیری متهم آغاز کرده که بررسی‌های اولیه صورت گرفته حاکی از آن بود که متهم با ترندهای متقلبانه و تبلیغات واهی با معرفی خود به عنوان

حمید با فن بیان و چرب‌زبانی و ارائه اسناد و مدارک مالکیتی جعلی موفق شد اعتماد وی را به دست آورد. مدتی گذشت تا اینکه حمید به آن مرد پیشنهاد داد در قبال ۳۰ درصد سهام شدن در سهام کارخانه، سند مغازه‌ها را به نام او بزند. وی که فریب حرف‌های حمید را خورده بود، با تصور اینکه چند روز دیگر سهام‌دار کارخانه شده و سود زیادی نصیبش می‌شود اسناد سه باب مغازه‌اش به ارزش ۴۰ میلیارد ریال را به نام حمید زد. مدتی گذشت حمید به بهانه‌های مختلف جوابگوی تلفن‌های این مرد میان‌سال نبود تا آنکه کاملاً ارتباط را قطع کرد. مالباخته پس از تحقیقات فهمید طرف مقابل کلاهبردار است.

آنا رام

دبیر حوادث



کارخانه‌دار قلابی ساکن سیرجان در مسیر بندرعباس دستگیر شد. مرد ۴۰ ساله با تملق و چاپلوسی موفق شده بود سند ۳ باب مغازه در حاجی‌آباد را به نام خود بزند. وی که یک سال قبل به صورت مخفیانه در شهرستان سیرجان زندگی می‌کرد با تصور اینکه از آن موضوع مدت زیادی گذشته و دستگیر نمی‌شود، برای عروسی برادرزاده خود راهی بندرعباس شد. کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی هرمزگان که پس از تحقیقات، به سرخ‌هایی دست یافته بودند، وی را در ۲۰ خردادماه سال جاری در یکی از ایست و بازرسی‌ها ورودی بندرعباس دستگیر کردند.

ماجرای مرد کارخانه‌دار

اوایل سال گذشته مرد جوانی به نام حمید با فردی در شهرستان حاجی‌آباد آشنا شد و دریافت که وی مالک چند باب مغازه است. سپس با این مرد میان‌سال طرح دوستی ریخت و خود را مالک یک کارخانه سیمان در شهرستان کرمان معرفی کرد.

مدیرکل تعزیرات حکومتی هرمزگان خبر داد؛

جریمه ۴ میلیاردی جایگاه‌دار برای سوء استفاده

از ۶۱ کارت سوخت

سرویس حوادث

مدیرکل تعزیرات حکومتی هرمزگان از محکومیت ۴۲ میلیارد ریالی یک جایگاه‌دار سوخت به دلیل سوء استفاده از ۶۱ کارت سوخت خبر داد.

به گزارش صبح ساحل، کیومرث حسن پور اظهار کرد: پرونده فروش ۲۷ هزار و ۹۵۲ لیتر گازوئیل خارج از ضوابط تعیینی دولت به ارزش ۱۴ میلیارد و ۱۴۱ میلیون ریال در شعبه اول ویژه رسیدگی به تخلفات قاچاق کالا و ارز تعزیرات حکومتی میناب رسیدگی شد.

مدیرکل تعزیرات حکومتی هرمزگان افزود: شعبه پس از بررسی مدارک موجود در پرونده و ارائه نشدن مدارک قانونی، اتهام انتسابی را محرز و متخلف را به پرداخت ۲۸ میلیارد و ۲۸۳ میلیون ریال جزای نقدی معادل ۲ برابر ارزش کالا محکوم کرد.

حسن پور گفت: شعبه همچنین برای بهای مال از دست رفته ۱۴ میلیارد و ۱۴۱ میلیون ریال به جریمه اضافه و متخلف را جمعا به پرداخت ۴۲ میلیارد و ۴۲۵ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم کرد. مدیرکل تعزیرات حکومتی هرمزگان افزود: مأموران اطلاعات سپاه پاسداران میناب این تخلف را با بررسی تراکنش‌های کارت سوخت، کشف و پرونده آن را برای رسیدگی به تعزیرات حکومتی ارسال کردند.

پرونده ایزو تانک قاچاق روی میز تعزیرات

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان در خصوص جریمه ۱۰۳ میلیارد ریالی قاچاقچیان ایزو تانک نیز گفت: پرونده قاچاق ایزو تانک به ارزش ۱۵ میلیارد و ۴۵۲ میلیون ریال در شعبه دوم ویژه رسیدگی به تخلفات قاچاق کالا و ارز تعزیرات حکومتی بندرعباس رسیدگی شد.

توقیف ۴۵ دستگاه خودرو شوتی سوخت‌بر در سیریک

سرویس حوادث

فرمانده انتظامی شهرستان سیریک از شناسایی و توقیف ۴۵ دستگاه خودرو شوتی حامل و فعال در قاچاق سوخت و کشف ۱۰۰ هزار لیتر سوخت قاچاق از ابتدای سال جاری در این شهرستان خبر داد. به گزارش صبح ساحل، سرهنگ "محمد رضا رستمی" گفت: با تلاش همه جانبه و شبانه روزی و گشت‌زنی‌های پنهان و آشکار مأموران انتظامی شهرستان سیریک در سایر محورهای فرعی اصلی و نقاط آلوده این شهرستان از ابتدای سال تاکنون مجموعاً ۴۵ دستگاه خودرو حامل و فعال در قاچاق سوخت موسوم به خودرو های شوتی شناسایی و توقیف شدند. وی افزود: در این مدت با تلاش همه جانبه صورت گرفته جمعا در سال جاری ۱۰۰ هزار لیتر گازوئیل قاچاق کشف و تعداد ۴۰ متهم دستگیر و متهمان با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به دستگاه قضائی معرفی شده اند.

این مسؤول انتظامی بر استمرار اجرای مقتدرانه طرح‌های عملیاتی مبارزه با قاچاق کالا سوخت و مواد مخدر در سایر نقاط حوزه استحفاظی این شهرستان تاکید کردند. فرمانده انتظامی شهرستان سیریک اظهار داشت: مقابله و مبارزه با پدیده شوم قاچاق خط قرمز پلیس بوده و شهروندان می‌توانند در صورت مشاهده و برخورد با هرگونه موارد مشکوک از طریق سامانه فوریت‌های ۱۱۰ به پلیس گزارش نمایند.

مراقب پیامک‌های جعلی باشید!

به پیام‌های دریافتی از سرشماره‌های شخصی اعتماد نکنید و به هیچ عنوان وارد لینک‌های جعلی ارسالی نشوید.

پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات فراجا
WWW.CYBERPOLICE.GOV.IR

خودروهای الکتریکی برگ برنده ولوو شد

در اروپا، بزرگترین بازار خودروهای ولوو، در ژوئن ۳۴ درصد افزایش یافت و به ۳۶ هزار و ۴۷۴ خودرو در سال رسید. این شرکت اعلام کرد که فروش سالانه در بازار ایالات متحده ۲۸ درصد کاهش یافت و به ۹۳۴ خودرو رسید که بخشی از آن به دلیل اختلالات گسترده مرتبط با فناوری اطلاعات بود که باعث توقف فعالیت‌های عادی در هزاران نمایندگی شد. بر اساس گزارش رویترز، مجموع فروش ولوو کارز در نیمه اول سال جاری نسبت به سال ۲۰۲۳ با ۱۴ درصد افزایش به ۲۸۸ هزار و ۷۲۳ دستگاه در سراسر جهان رسید. /ایسنا

فروش خودروهای ولوو در ماه ژوئن با افزایش مدل تمام الکتریکی افزایش یافت. ولوو اعلام کرد فروشش در ماه ژوئن ۸ درصد نسبت به سال قبل و به ۷۱ هزار و ۵۱۴ دستگاه افزایش یافته که زیربنای عملکرد قوی در اروپا و آمریکای لاتین و همچنین مدل جدید تمام الکتریکی EX۳۰ آن بود. ولوو کارز که اکثریت آن متعلق به هلندینگ جیلی چین است، در بیانیه‌ای اعلام کرد که فروش مدل‌های تمام الکتریکی و پلاگین هیبریدی ۴۱ درصد افزایش یافته و همچنین ۴۸ درصد از فروش جهانی خودرو را به خود اختصاص داده است. فروش

آغاز ثبت سفارش خودروهای وارداتی برای جانبازان

سرویس خبری

جانبازانی که پیش‌تر اقدام به ثبت درخواست برای خودروهای وارداتی کرده بودند، از دیروز (یکشنبه ۱۷ تیر ماه) فعال خواهد شد تا از طریق سایت سازمان توسعه تجارت ثبت سفارش خود را انجام دهند.

مهدی ضیعی - رئیس سازمان توسعه تجارت - اعلام کرد: سامانه ثبت سفارش خودروی جانبازان امروز (یکشنبه) صرفاً برای جانبازانی که پیش از این در سامانه جامع تجارت، درخواست خود را برای واردات خودرو به صورت شخصی اعلام و ثبت کرده بودند، بازگشایی خواهد شد تا ثبت سفارش خودرویی خود را انجام دهند.

گفتنی است که شروع فرآیند ثبت سفارش در عملیات تجارت خارجی، نیازمند ثبت پرونده

جدید و اطلاعات مرتبط با آن در سامانه جامع تجارت مطابق آنچه که در زیر اشاره شده، است. پس از تشکیل پرونده و ثبت اطلاعات لازم، ضروری است که متقاضیان موارد مربوط به موضوع گمرک و حمل‌ونقل را تکمیل کنند.

سپس به ترتیب موارد مربوط به موضوعات مالی و بانکی را با ثبت مبلغ کل پیش‌فاکتور نهایی کنند.

در گام چهارم، متقاضی بایستی با انتخاب گزینه "افزودن کالا"، شماره تعرفه خودروی مورد نظر خود را جست‌وجو کرده و آن را ثبت کنند. (فهرست شماره تعرفه‌های خودروهای جانبازان در وب‌سایت مذکور موجود است.)

پس از جست‌وجوی شماره تعرفه، لازم است وضعیت نمایندگی را (خودروی جانبازان -

مصوبه مورخه ۱۸ مرداد ۱۴۰۲ هیات وزیران) انتخاب کنند. در گام پنجم بایستی در بخش مربوط به مستندات پرونده، نسبت به بازگذاری مستندات همچون تصویر پیش‌فاکتور و قرارداد، اقدام کنند.

سپس در بخش مربوط به حالت جدید پرونده، گزینه ثبت را انتخاب کنند تا وضعیت پرونده به حالت "جدید" تغییر پیدا کند. در این حالت صفحه مربوط به پرونده، بسته شده و لازم است ادامه فرآیند و پیگیری پرونده را مجدداً از منوی "عملیات خارجی" دنبال کنند.

در نهایت پس از طی مراحل تکمیل مراحل پیش‌نویس، وضعیت جدید، استعلام ضوابط و استعلام وضعیت، کار ثبت سفارش خود را تکمیل کنند. بر این اساس در گزینه مربوط به "مشاهده آخرین وضعیت درخواست" می‌توانند، درخواست ثبت شده خود را مشاهده کنند.

در گام دهم، درخواست مجوز نمایش داده شده و سپس، وضعیت ثبت‌نام به حالت "وضعیت منتظر مجوز" در خواهد آمد که موارد مربوط به رد یا تایید آن، انجام خواهد شد.

چنانچه موارد ثبت شده و اطلاعات نقصی نداشته باشد، مجوز تایید و فرآیند وارد مرحله "آماده ثبت سفارش" خواهد شد.

گفتنی است، تمام موارد فوق از طریق اطلاعیه مربوط به ثبت سفارش در سامانه جامع تجارت و همچنین این لینک قابل مشاهده است.

زمان ثبت سفارش به صورت شخصی از دیروز (یکشنبه ۱۷ تیر ماه) از طریق سامانه جامع تجارت ایران به آدرس اینترنتی www.nts.w.ir صورت می‌پذیرد.

مدت زمان لازم برای رساندن شارژ باتری از ۱۰ به ۵۸ درصد فقط ۱۷ دقیقه خواهد بود. جیلی قصد دارد سلول‌های باتری LFP را قبل از ارائه به مشتریان دیگر در خودروهای SUV گلکسی E۵ به کار گیرد.

این شرکت برای تضمین باتری تست‌های متعدد و سختی روی آن انجام داده است.

بازار خودروهای برقی دست‌دوم دارند زیرا وسایل نقلیه برقی می‌توانند عملکرد بیش از ۶۰۰ هزار مایل را با حداقل کاهش ظرفیت حفظ کنند.

علاوه بر آن جیلی از نانوتوب‌های کربن و پوشش ارتقایافته استفاده می‌کند که حرکت یون‌های لیتیوم را سرعت می‌بخشد و در نتیجه

به کار گرفته باتری آهن فسفات است که در خودروی مدل ۳ پایه تسلا به کار رفته است. این باتری را می‌توان ۳۵۰۰ بار شارژ کرد که معادل یک میلیون کیلومتر است و از مقاومت بالای باتری‌های BYD و تسلا نیز بیشتر به حساب می‌آید. این شرکت چینی مدعی است باتری‌های LFP مزایای زیادی برای

شرکت جیلی از سلول باتری LFP جدید خود رونمایی کرده که دارای ۱۹۲ وات‌ساعت بر کیلوگرم تراکم انرژی است. چرخه عمر این باتری ۵۰ ساله است و قابلیت شارژ سریع ۸۰ درصد در کمتر از ۲۰ دقیقه را دارد. فناوری‌ای که شرکت خودروسازی جیلی



بنیانگذار: شادروان قاسم‌کرمی

صاحب امتیاز: شرکت تعاونی صبح ساحل
مدیرمسئول: الهام کرمی
قائم‌مقام مدیرمسئول و سردبیر: مهرباب رشیدی
مدیر سرویس ورزش: محمود رئیسی
مدیر سرویس اجتماعی و حوادث: آنا رام

دبیر سرویس آنلاین: سامیه طهوریان
چاپ مهدوی کرمان
تحریریه: ۰۷۶۳۲۲۹۵۸۵ (داخلی ۱۰۸)
آگهی‌ها: ۰۷۶۳۲۲۴۱۴۶۲ - ۳۲۲۴۶۷۵۱ (داخلی ۱۰۵)
فاکس شبانه‌روزی: ۰۷۶۳۲۲۴۱۴۶۳

امور مشترکین: ۰۷۶۳۲۲۳۳۳۷۲۶ (داخلی ۱۰۱)
دفتر مرکزی: بندرعباس، خیابان امام خمینی، حدفاصل شهرستانی و اتوتاج، جنب بانک رفاه، ساختمان صبح ساحل
پایگاه خبری صبح ساحل نیوز: www.sobhesahel.ir

میز خبر

ورود تسلا به دولت چین



سرویس خبری

خودروهای تسلا برای اولین بار در لیست خرید دولت چین قرار گرفتند. طبق گزارش رسانه رسمی چین، پرفروش‌ترین مدل Y تسلا در لیستی از مدل‌های

الکتریکی و پلاگین هیبریدی قرار گرفت که یک دولت محلی در چین می‌تواند به عنوان خودروی خدماتی خریداری کند.

این رسانه رسمی اعلام کرد این اولین بار بود که خودروهای تسلا واجد شرایط خرید دولتی در چین شدند. دولت استانی جیانگ سو در شرق چین در بیانیه‌ای دولتی ۵۶ دسته از وسایل نقلیه با انرژی جدید را برای استفاده به عنوان خودروهای خدماتی توسط سازمان‌های حزبی، دولتی و عمومی منتشر کرد.

به غیر از مدل Y تولید شده در کارخانه تسلا در شانگهای و ولوو کارز XC۴۰ و ۵۴ از خودروهای برقی و هیبریدی با برند چینی بودند. ولوو کارز متعلق به گروه هلندینگ جیلی، خودروساز چینی ژیانگ جیلی است. البته تعداد خودروهای مدل Y هنوز مشخص نشده است. ورود خودروهای تسلا به برخی از مجتمع‌های دولتی و نظامی در چین ممنوع شد اما این محدودیت‌ها پس از تایید انجمن برتر صنعت خودرو کشور برداشته شد. از آنجایی که تقاضا برای خودروهای چینی در خارج از کشور تحت الشعاع چشم‌انداز تعرفه‌ها قرار گرفته و رقابت داخلی تشدید می‌شود، تحویل خودروهای ساخت چین توسط تسلا در نیمه اول ۹ درصد کاهش نسبت به مدت مشابه در سال ۲۰۲۳ یافت. با این حال، به نظر می‌رسد سفر ایلان ماسک، مدیرعامل تسلا به چین در اواخر آوریل برای دیدار با نخست‌وزیر لی کیانگ، نتیجه داده است. طبق گزارش رویترز، چین حمایت خود از تسلا را افزایش داده است و قصد دارد در سال جاری علیرغم تنش‌های مداوم با ایالات متحده، یک مرکز آموزش داده ایجاد کند و نرم افزار Full Self Driving خود را در کشور ارائه کند. /ایسنا

کاریکاتور: «مارادونگا!»

اثر: ادوناردو باتیستا



طرح: پرنیان بلوچی



غذاهایی که سرماخوردگی را

بدتر می‌کند



غذاهای تند

در صورت معده درد، هنگام بیماری به هیچ وجه غذایان را تند نکنید



کربوهیدرات‌های ساده

باعث افزایش قند خون می‌شود



شیرینی‌ها

مصرف زیاد قند سیستم ایمنی بدن را ضعیف می‌کند



غذاهای ترد

این غذاها می‌توانند گلو را تحریک کرده و سرفه را تشدید کنند



ترش‌چایات

سرکه و نمک موجود در ترش‌چایات التهاب گلو را افزایش می‌دهد



غذاهای چرب

مصرف غذا های چرب التهاب بدن را بالا می‌برد



میوه‌های خانواده مرکبات

در صورت معده درد، باعث تحریک معده و حالت تهوع می‌شود



کافئین

نوشیدنی‌های کافئین دار بدن را گرم آب می‌کنند

